

**Buddy Grenå CTR ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 25 56 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

---

Carsten Fabricius Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Buddy Grenå CTR ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 25 56 04  
Stiftet: 11. juli 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.935 kr. mod 165.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -568.038 kr. mod -49.771 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.935</b>	<b>165.766</b>
1 Personaleomkostninger	-4.752	-5.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.841	-14.029
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.846</b>	<b>145.739</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-552.564	-196.518
Andre finansielle indtægter	0	67
Øvrige finansielle omkostninger	-1.012	-213
<b>Resultat før skat</b>	<b>-573.422</b>	<b>-50.925</b>
Skat af årets resultat	5.384	1.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-568.038</b>	<b>-49.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Disponeret fra overført resultat	-788.038	-49.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-568.038</b>	<b>-49.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	364.601
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>364.601</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.358	379.518
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		0	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>288.358</u>	<u>546.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>288.358</u></b>	<b><u>911.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.117	650.210
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		28.856	18.899
Andre tilgodehavender		2.398	0
Tilgodehavender i alt		<u>419.371</u>	<u>669.109</u>
Likvide beholdninger		175.781	178.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>595.152</u></b>	<b><u>847.916</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>883.510</u></b>	<b><u>1.759.035</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	306.614	1.094.652
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>551.614</u></b>	<b><u>1.219.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	323.500	310.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.500</u>	<u>310.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	73.000
	Selskabsskat	0	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.745
	Anden gæld	396	24.267
	Periodeafgrænsningsposter	0	106.371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.396</u>	<u>229.383</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>331.896</u></b>	<b><u>539.383</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>883.510</u></b>	<b><u>1.759.035</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>4.752</u>	<u>5.998</u>
	<b><u>4.752</u></b>	<b><u>5.998</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabet besidder en beholdning af egne kapitalendele svarende til nom. 0 kr., svarende til 0% af virksomhedskapitalen. De egne anpartar selskabet ejede primo året er solgt til de øvrige anpartshavere for 0 kr.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.